
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645 042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707       мат. бр. 06042945        рач. бр. 840- 26650-09 

 
08/2 број: 404-1-40/15-46 
11.09.2015. године 
 

 
 

 На основу члана 158. ст. 7 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 
124/12 и 14/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА 
 
 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање, ул. Јована 
Мариновићa бр. 2, Београд. 

2. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs 

3. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Редни број набавке: 404-1-110/15-45 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: 

Предмет јавне набавке је материјал за хемодијализу – који зависи од типа машине, и 
то: 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 
КОЛИЧИНА 

ПРОЦЕЊЕНА 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА  

Партија 1 
Материјал за дијализу – који зависи од типа машине за апарате 

Bellco (за машине Formula 2000) 

Ставка 1 AВ линија комплет ком 4.000 560,00 

Ставка 2 
Филтер за 

високопречишћену 
воду 

ком 80 19.612,00 

Ставка 3 
Средство за 

стерилизацију машине 
лит 800 

1.250,00 

Ставка 4 
Суви бикарбонат у 

одговарајућем 
паковању, 750g 

ком 4.000 882,00 

Партија 2 
Материјал за дијализу – који зависи од типа машине за апарате 

Gambro, Innova (за машине AK 200 Ultra S, Innova) 

 Ставка 1 

АВ линија комплет за 
хемодијафилтрацију 
(за машине АК 200 

Ultra S) 

ком 29.680 560,00 

Ставка 2 
АВ линија комплет (за 
машине АК 200 Ultra S) 

ком 36.080 
460,00 

Ставка 3 
АВ линија комплет (за 

машине Innova) 
ком 100.000 460,00 

Ставка 4 
Супституциона линија 

(за машине АК 200 
Ultra S) 

ком 30.040 1.485,00 

http://www.rfzo.rs/


Ставка 5 

Филтер за 
високопречишћену 
воду (за машине АК 

200 Ultra S) 

ком 1.920 9.000,00 

Ставка 6 

Филтер за 
високопречишћену 
воду (за машине 

Innova) 

ком 1.000 9.000,00 

Ставка 7 
Средство за хладну 

стерилизацију машине 
лит 23.892 

1.180,00 

Ставка 8 

Средство за 
стерилизацију машине 

на бази натријум 
карбоната, кетриџ 

ком 6.590 426,00 

Ставка 9 

Средство за 
стерилизацију машине 

на бази лимунске 
киселине, кетриџ 

ком 37.400 426,00 

Ставка 10 
Суви бикарбонат у 

одговарајућем 
паковању, 720g 

ком 102.160 950,00 

Ставка 11 
BICART SET (Bicart 

sel.combi pac+Sel.bag) 
ком 63.960 1.150,00 

Партија 3 
Материјал за дијализу – који зависи од типа машине за апарате 

Fresenius (за машине 5008, 4008B, 4008H, 4008S, 5008S) 

Ставка 1 
АВ линија комплет (за 
машине 4008S, 4008H 

и 4008B) 
ком 325.040 460,00 

Ставка 2 
АВ линија комплет (за 

машине 5008S) 
ком 50.180 598,00 

Ставка 3 
АВ линија комплет (за 

машине 5008) 
ком 100.180 939,00 

Ставка 4 
Супституциона линија 
(за машине 4008S и 

4008H) 
ком 12.140 479,00 

Ставка 5 
Филтер за 

високопречишћену 
воду 

ком 9.240 16.970,00 

Ставка 6 
Средство за хладну 

стерилизацију машине 
лит 37.600 1.200,00 

Ставка 7 
Суви бикарбонат у 

одговарајућем 
паковању, 900g 

ком 475.400 760,00 

 
Назив и ознака из општег речника набавке: 33000000 – медицинска опрема, 

фармацеутски производи и производи за личну негу 

8. Процењена вредност јавне набавке: 1.176.245.960,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
 
9. Разлог за поништење поступка:  

 
 Сходно члану 160. ст. 1 Закона о јавним набавкама, наручилац је дужан да поступи по 
налозима Републичке комисије садржаним у њеној одлуци у року предвиђеним том одлуком. 
 
 Решењем Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки бр. 4-00-
1800/2015 од 19.08.2015. године, примљеног код наручиоца дана 11.09.2015. године, усвојени 
су захтеви за заштиту права понуђача и у целини је поништен отворени поступак јавне набавке 
материјала за хемодијализу – који зависи од типа машине, бр. ЈН: 404-1-110/15-45.  
 
  
 
 



 10. Када ће поступак бити поново спроведен: 
  
 Поступак јавне набавке ће бити поново спроведен када се стекну сви услови за 
покретање поступка.  

 
 
 

 
 
 
 

57015.79/114 
 


